[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2017
	№ 1563

                                                        г.Боровичи

О принятии имущества в собственность

Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 28.02.2006
№ 40, ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа д.Перелучи» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
принять в муниципальную собственность Боровичского муниципального района имущество, поступившее в оперативное управление муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа д.Перелучи», общей стоимостью 183400 рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.
Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич
кн

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 29.05.2017 № 1563

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, поступившего в оперативное управление

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа д.Перелучи»

	№

п/п
	Наименование
	Кол-во
(шт.)
	Инвентарный
номер
	Стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136115
	5200,00

	2.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136116
	5200,00

	3.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136117
	5200,00

	4.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136118
	5200,00

	5.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136119
	5200,00

	6.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136120
	5200,00

	7.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136121
	5200,00

	8.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136122
	5200,00

	9.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136123
	5200,00

	10.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136124
	5200,00

	11.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136125
	5200,00

	12.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136126
	5200,00

	13.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136127
	5200,00

	14.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136128
	5200,00

	15.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136129
	5200,00

	16.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136130
	5200,00

	17.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136131
	5200,00

	18.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136132
	5200,00

	19.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136133
	5200,00

	20.
	Кровать с матрацем и ящиком
	1
	210136134
	5200,00

	21.
	Шкаф
	1
	210136135
	15880,00

	22.
	Шкаф
	1
	210136136
	15880,00

	23.
	Шкаф
	1
	210136137
	15880,00

	24.
	Шкаф
	1
	210136138
	15880,00

	25.
	Шкаф
	1
	210136139
	15880,00

	ИТОГО:

	183400,00

________________________